Ilt

(',/),y'rt,,ro r/" ()t,,/rr 7 ,r1 ,/, (t,tiin Íl),r,/,,
(' lrn rr* r rir . I I 1,.,, i,.,/r, /, /,' ( ),, r, /,'

IESUs.I

Santa Cruz do Rio Pardo,O7 de abril de'202õ

.-,ÍâÍa MuniciPal dê Santa 0ruz o'

Oficio nq 1 1 025 -SC
nrpardo--0.Lt Oll t-?(

Ref. Prestação de Contas - Termo Fomento ne 0l/2025
Hore: 44 I 'J visto:

Exmo. Senhor:

Em atenção ao parágrafo único do art. 2a, da Lei
Municipal na',).407/2020, e Lei 4.1152 de 2024. venho por meio deste encaminhar
a Vossa Excelência, cópia da prestaÇão de contas da do Temo de Foment<r
01i2025 referenle a la parcela, celebraclo entre o município de Santa Cruz do
Rio Pardo (CNPJ na 46.231.ti90/0001/43 e a Santa Casa de lrlisericórdia cle

Santa Cruz do Rio Pardo (CNPJ na ã6.813.926/0001-50), conforme anexo.
Na oportunidade, apresentamos votos rle elevacia

estinra e distinta consideração.

ert ao

,o{a-t

lr

r
tn

Secret ia ltilunicipal cle Saúde

EXMO, SR

CESAR DE SOUZA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA DE \EREADORES
SANTA CRUZ DO RIO PARDO / SP

Rr\Z
Praça Sào Sebastiâo,509. Centro Fone: ( l4) -!i32-1200

E-mail: saude@santacruzdoriopardo.sp.gov.br

ô

o

8.

.,i

zdo

=2Eõio
O-oêo

o

z
E

2ô

d

I
o
a

í

:

í
a

s
d
o

g

I
d
o

í

Í
a
o

í

=

Í
i
ô

g

z

oo
o

a
:

é

g
.99

e

a
í
ão

:

t
ú

5o

:

!
9
E
o

-

Íi
zi

o

E
3ô

Q.

o

E
3pÀã:íô-=

ltoràdod:. ;
r*
í<l
UO

üÉ^-1oll

Xvg

; i UÉ .Y

o(J q ÉLOo9E
t)6 911 -srj E ã ; -Ylc>srQ;À*Í rE * i:
o < t-u ; s ü'ãoou!!q:E
:-güi;!^: 3Í
=TEiE6E 5ã
83§Ê9sEEEEÉ'íiúEi1I8H
e s 1s'g § ô e e E

,?=IH698EÊE
EEÊÊEIãBãÉ

;'

a^z
UJ

tt

z
o()
L!o
o
(-,'

ttl
UJ
É
Ê

ã
o

u

d
GI

ot

ÉJ4

A

\o
Có

I
Él
€(ll
E
o
E

o
€ô-
.9É
o-o
N3

Itt

rtt

<U-o
.§-t,
.o
'=
CJ
.!1

=q)
!

I
z
()

GT

{,
a,.o
_o
q.
:É

t

a

Íu
o
Íu
u
íuP
C
íE
o

o

.j

e

,I
o
o
ú

zo
9

I
o
o
_ô

zoI

o

.l
s

o
Õ

-l
;l-l

illl

+

jôi

5
t
ô

í

o
o

=3
<a
33

a

Í

o

s

Í
É

o

!
n

o
I

o

í

3

o

g

tr

o

é

Í
i

g

g
i
o

g

g
t
o

g

3
t
o

í

o
I
q

:
o É

o
s
-
o .

o
5

2

o

õ

3

o
g

Í
a
o

g

3
tr

o
g

s
t
ô

s

=
ô

3
L
o

í

3
t
o

3

É

I
o
a
3
o
o

s
Í
=
;

)I
o
o
-

oI

t
o
ao
ã
o
Í
o

Í
q

I
o
k
o
3

o

5

d

d

)
I
o
o
-

zo

I
o
o
ú

o

z

Õ

ã

a

-
o
ô
-

zo

I
o
o
o

o

a
o
o
õ

o

-
ô
o
õ

o

q

o
o
a

o

É
o
o
-

o

-
o
o

o

I
o
o
ü

z
o

&
o
o
ú

o

(,
d
ô
o
o

oI

I
o

s

o

q

I

t§o-
.9
É.
o
N
=
l!

r§

L'
E

E.ô
u
ã
(u

Íu
o
Íu
u
Íuv
tr
Íu
o

i(

5
i
ô

í

g

a
o
o

oI

ú
o
ô
a

o

?

I
o
o
.

o

l-
IR

t>
t-

ll Itl

oô

e
3dden
2o:

z.a.É

§Eg
fx3
ú;3
Zôo
OcÉ!(9Oó

ú=E
oH B

sá
Fz

ô

o'ô
í
a
oô

Fz

Eê<v
n!2 di

nüa P
!>dHE
àôô9!
:<NÉ;-túiã

z

ô<^ts
Íôãã
:\lôÍ1

zà)9

E

E,i

üi
,E

E

E

E

o

o

o

u
z

o
s

=
o
z

-

Fo
F.

ô
o

õa

;<s
\2<= ça
ÍüE-cÉ!*:z2YJi3:fEz
-. Ig;ãÉ"sÊõa;iÊÍ?e.=s!-lEs;ó1=r;i'o:>gãóü;>
ooãÊgíz>9É
É=;!5ããE;=

ÉEEEÊããEãã
É1ÉãáÉPxi3
ÉàF*?Ê:rãE
<í< u<-d -

fr>3 P-

9

ú
o

o

q

ll

o-E'
at,

d
o
N

.E
g
l!

(U

fq

q,

à
<u
E

Íu
o
ÍE
u
ÍuP
C
ÍEo

o
E
.o

o

ô

;i

ã

.t.-lÊ

t-o
t--

§

Ê
à

t-o
t--

I

"t*'*8ffrgÁ Càmara Municipal de Santa CÍuz ('o

nioPardooT I O\ tW-
Extrato por período
Cliente: SANTA C DE MIS sTA C RIo PARDo

Conta: 0343 | 12921 0OOS77OOS023-O

Datã: 05/03/2025 - Os a?

Í,4ês; Êeveíeiro/212'

Período: 1 - 28

Extrato
Data 14ov.

nora: \(' 3o visto jdlr!-
\

03/02/2025

04/02/2025

0s/02/202s

06/02/2O2s

07 /02/202s

10/02/202s

r1/o2/2025

rz/02/2025

13/o2/2O2s

13/02/202s

| 3/o 2/ 2025

14/02/2025

17/02/202s

1A/02/202s

19/02/2025

t9/02/2025

19/02/2025

Nr. Doc.

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000000

000001

030328

000000

000000

000000

000000

000000

000001

000000

000000

000000

000000

000000

251503

2s1503

251506

251506

251515

251516

20/02/202s

21/02/2025

24/42/2O2s

25/02/2025

2s/a2/2025

2s/02/2025

2s/02/2025

2s/02/2C2s

2s/02/202s

25/02/2025

Histórico

SALDO ANTERIOR

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO DIA

SALDO D]A

SALDO DiA

SALDO DIA

SALDO DIA

CRED TED

IAR CX PRG

SALOO DIA

SALDO DIA

SALDC DIA

SALDO DIA

APUC FUND

CRED TED

SALDO DlA

SALDO DiA

SALDO DIA

SALDO DIA

IAR MAN CC

DE8 PTX CH

IAR, PIX

Va lor

0,00

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

500.o00,00 c

97 ,50 0

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

499.902,50 D

97 ,50 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

69,00 D

368,00 D

3,2? D

4.393,80 D

8,50 D

334,34 D

252,80 D

Sã'do

0,00 c

0,0(r C

. 0,0t c

0,0c c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,00 c

0,o0 c

500.o00,00:

499.902,50:

499.902,50,:

499.902,50 (l

499.902,50 (l

499.902,50 (:

0,00 (

97 ,50 C

97,50 C

97 tSO C

97,50 c

97 ,50 C

28,50 c

339,s0 D

342,77 D

4.736,57 O

4.745,07 0

5-079,41 O

5.332,21 D

IAR PIX

PAG EOLETO

PAG BOLETO

2StO2/2025

2s/02/202s

25/02/2025

2s/o2./2025

2s/02/202s

25/02/2O2s

25/02/2O2s

2s/02/2025

25/02/2025

25/O2l2O2s

25/02/2O2s

2s/02/2O2s

25/02/202s

25/02/202s

25/02/2025

2s/02/2025

2s/02/2025

2st02t2025

25/02/2025

25/02/202s

25/02/2025

2S/O2/2O2s

25/Ozt202s

25/02/202s

25/02/202s

2s/02/2025

25/02/2025

2s/02/2025

25/02/20)5

25/02/202s

25/O2/202s

25/O212025

25/O2/2O2s

2s/02/202s

25/02/2025

26/02/2025

27 /02/202s

27/02/2O2s

25r519

251526

25t527

251529

251530

25 r 536

25t542

251543

251546

251547

251548

251549

251S50

251551

251553

251555

251555

251556

251556

251558

251558

25L602

030328

251604

25160s

2S160(

251606

251606

251608

251608

000000

000000

000000

030328

000000

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG EOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG AOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLfiO

PAG EOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG BOLETO

PAG EOLETO

DE8 PIX CH

TAR PIX

DEB PIX CH

TAR PIX

DEB PIX CH

TAR PIX

PAC BOLETO

DB FOL PAG

PAG BOLETO

DEB PIX CH

Í....R P:Y

DEB PIX CH

TAR PIX

DEB PIX CH

TAR PIX

RESG AUT

SALDO DIA

SALDO OIA

TAR CX PRG

RESG AUT

11,400,00 D

282,50 D

133,50 D

133,50 D

2.210,04 D

913,16 D

160,00 D

160,00 D

r..800,00 D

764,34 O

188,53 0

375,11 D

3.256,00 D

89,00 D

44,50 D

í48,40 0

44,50 D

775,87 0

. 395,41 D

3,51 D

.400,44 ó

3,56 D

, 397.17 D

3,53 D

1,120,00 D

3.782,80 D

185,00 D

780,00 D

b,94 tl

r.560,00 D

8,50 D

1.078,05 0

8,50 D

37.944,67 C

0,00 c

0,00 c

0,50 D

o,50 c

16.732,2r D

t7.14A,2t O

t7 .28L,7 L O

19.491,7:; D

20.404,9 0

20.s64,9'. O

20.724,91 0

22.524,91 D

23.249,2: D

23.477,A8 O

23.852,99 D

27.108,99 D

27:1s7 ,gg o

27 .242,49 D

27.390,A9 D

27.435,39 D

24.2tL,26 0

2A.606,67 0

28.610,18 D

29.010,62 D

29.014,18 0

29.411,35 )

29.414,88 D

30.s34,88 I

34.317,68 )

34.502,68 )

3s.282,68 r)

35.249,621)

36.849,62 r)

36.858,12 D

37 .936,77 t')

37 .944,67 Í)

0,00 (l

0,00 (

0,00 (

0,50 E

0,o0 c

27/02/2025 OO0OOO SALDO DIA

28/02/2025 OOOOO1 CRED TED

2a/o2/2025 030328 DA FOL PAG

2A/02/2025 000001 cRÊD TED

28/02/2025 00oooo SALDO DtA

' 661 - Os lançamentos de extrato ôão estão cispo.r:vers

SAC CÂIXA: 0800 726 OlOl
Pessoas com deficiência auditrvô: ABOA ?26 2492
Ouvidorla: 0800 725 7474
Alô CAIXA: oSOO 104 O1O4

0,00 c

s00.000,00 c

67.081,81 D

115,31 C

0,00 c

0,00 (:

500.000,00 (:

432-918.19 (

433.033,50 (

433.033.50 (

Extrab Fundo de lnve§ifrmênto
Pa n ltirn prês v*ifi caÊáo

dê Agêncta
RIO PARDO SP 0343

Re,,àbtlid3da do Fundo

No Íúês(%) No Ano{%}
I o.E73s ll i.7976 I

Adminisrredo,re

des Alividades do Fundo
09/09/201310.551.370/0001-70

Nos Últimos í2 Írlesês(%) Cota em: 3.1/01/2025
4020720o

Cola em:28n212025
I 2,42305500 I

FIC GIRO RF REF DI LP

ixa Econômica FedeÍal

Cliênte

MIS STA PARDO

Resumo da t ovimenÊ/ção

Hi§óri@
SeHoAnterior
Aplicaçóes
ResgaEs
Rendimento Bruio no Mês -
IRRF

Taxa d,ê Salda
Saldo Bnío'
Resgatê Bruto êm Trânsito.
(') Valo. suFit À tibutâÉo, coníoírn€ têgistâÉo am vigor

,lovimorrb#o Dstathade

Datà Hi§órid)
19102 APLICACAO
25102 RESGATE

IRRF
toF

27 IO2 RESGATE
IRRF
toF

DaarOS are irtbuáçáo

Íraâ CoftespondíÀncia:

Paulista n. 2.300, 11. andar, Bela Msta,
Paulo/SP - CEP 013'tG300

Cofiente
813.926/0001-50 1292. o'|/01

thlor em R§
0,00

499.902,50C
37.545.17D

1A73,W, í
0.00
0,00
0,00

4€,3.431,17C .t
0.00

Valor R$
499.902,50C

37.944,67D
0,00
0,00
0,50D
0,00
0,00

Qldê de Cotas
0,000000

206.939,667805
15.680,629610

Qtdê dê Cotâs
206.939,667805

15.680.424962

Rendimênlo Base

0,00

IRRF

0,00

lfiÍo,',,af,{êEaoCoüs,,
Àcês.§e o siÉe da CAIXA e conheça os D-F.J|NDOS : os f,ndos da cAÍxA com nor/imertáçõ€sexê-lusit'anente pera rnter,et Baó*inq cArxA e con taxas dê a&inistraÇeo inferio;es às
PtatiCadas pelo uêt?ado. Côn os E-EUNDOS CAIXA vacê ten êxce_lerÊes opções deinvesÊiEento aô aTcance de suas eãos, de aêarda cotu seü peÍfif.
U jelto práXico de iívestirt da cônodidàde da sua casal

Prêzaclo (a) Cotista, compareçà à sua âqência aie ,:elacionanento ê cadastre ou atuaLizeseu endereço de e máai.

SG,ylço de Alandimanúo ao CoA*

7474

- 726 010í ulista no 2 1'l
o and São Pau 31G300

00.360.305/0001 {4

191-259.038195

o,20é647